
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 18/1/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:1813 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Fax 2682360640 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
Θέμα: Συγκρότηση της τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 7 του N. 4440/2016, 
για την αξιολόγηση των αιτήσεων μετάταξης και απόσπασης  στο πλαίσιο του 
κύκλου του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας έτους 2020. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 14/2021 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη διάταξη του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης– Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,(ΦΕΚ87/τ.Α ́/07.06.2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 4440 (ΦΕΚ 224/τ.Α /́02.12.2016) 
«Διαδικασία αξιολόγησης υποψηφίων από την υπηρεσία υποδοχής και 
έκδοση απόφασης» όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 43 
τουν.4674/2020 (ΦΕΚ53/Α /́11.03.2020) 

3. Την αριθμ.πρωτ.:ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/671/22908/18-12-2020 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:ΩΓΡΣ46ΜΤΛ6-ΥΗΚ)  

4. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την αριθμ.:72/28.2.2014 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την 
τοποθέτηση προϊσταμένων Δ/νσεων  

6. Την αριθμ.:86/12.3.2014 Απόφαση του Δημάρχου σχετική με την 
τοποθέτηση προϊσταμένων τμημάτων 

7. Την αριθμ.:110/13.3.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τον 
ορισμό αναπληρωτή προϊσταμένου Δ/νσης 

8. Τις αιτήσεις μετάταξης και απόσπασης των υποψηφίων που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο του κύκλου του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας 
έτους 2020  

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας. 

      

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Συγκροτούμε την Τριμελή Επιτροπή του άρθρου 7 του ν. 4440 / 2016 για την 
αξιολόγηση, αιτήσεων μετάταξης και απόσπασης των υποψηφίων για συνολικά 
οκτώ (8) θέσεων του Δήμου Πρέβεζας στο πλαίσιο του κύκλου του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας έτους 2020, η οποία αποτελείται από τους 
παρακάτω: 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΩ6ΩΞΧ-9ΑΑ



1. Τσουτσάνη Αθανασία του Ιωάννη, υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Διοικητικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών  
αναπληρούμενη νομίμως. 

2. Καζούκα Ευάγγελο του Παναγιώτη, υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Γεωπόνων, με βαθμό Α΄, Προϊστάμενος Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου ως μέλος, αναπληρούμενο 
νομίμως. 

3. Κατσικοβόρδο Δημήτριο  του Ιωάννη, υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ  κλάδου 
ΠΕ  Οικονομικού - Διοικητικού με βαθμό Α΄ Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Οικονομικών Υπηρεσιών, ως μέλος, αναπληρούμενο νομίμως. 

Α. Στην ανωτέρω Τριμελή Επιτροπή του άρθρου 7 του ν. 4440/2016: 
παρίστανται με συμβουλευτικό ρόλο, αντίστοιχα, οι Προϊστάμενοι των Δ/νσεων  
στις οποίες ανήκουν οι προς κάλυψη με μετάταξη και απόσπαση  θέσεις  . 
Β. Η γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής ανατίθεται στην Αδάμου 
Δήμητρα του Χρήστου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Α΄, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής Κατάστασης και 
Διοικητικής Μέριμνας, αναπληρούμενη νομίμως. 

Γ. Έργο της Επιτροπής είναι ηβαξιολόγηση των υποψηφίων για κάλυψη 
θέσεων με μετάταξη και απόσπαση στο Δήμο Πρέβεζας, στα πλαίσια του 
Κύκλου Κινητικότητας έτους 2020, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 
7 του Ν.4440/2016, όπως ισχύει. 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση 
1.Μέλη Επιτροπής 
2.Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
3. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

ΑΔΑ: 6ΣΩ6ΩΞΧ-9ΑΑ


		2021-01-20T11:00:29+0200
	Athens




